Różnorodność na każdym etapie
Nasze urządzenie poligraficzne zapewnia najwyższą jakość wydruku. Dzięki licznym
zastosowaniom i możliwości dostosowania do wymagań klienta Twoja firma będzie
mogła szybko i tanio realizować różnorodne projekty. Czas skończyć z wyrzeczeniami
i zwiększyć obroty.
• Realizuj różnorodne zlecenia przy niskim koszcie — niezależnie od ich nakładu.
• Bez trudu realizuj zlecenia, nawet te bardzo pilne, bez konieczności konfiguracji początkowej.
• Drukuj na różnorodnych materiałach — także na podłożach o dużej zawartości włókien

Zastosowania Faliste stojaki ekspozycyjne; opakowania krótkich serii produktów; wyspecjalizowane zastosowania na twardych powierzchniach; lightboksy; elastyczne i sztywne stojaki
reklamowe; plakaty; banery; twarde oznakowania kierunkowe; ekspozycje; banery dwustronne; grafiki wystawowe i informacyjne; plakaty przeznaczone do pomieszczeń
Sposób zamawiania
Produkt • CX102A: Przemysłowe urządzenie poligraficzne HP Scitex 11000
Opcje i ulepszenia • CM111A: Zestaw do ładowania wieloarkuszowego HP Scitex
• CM110A: Zestaw do automatycznego w ¾ ładowania pojedynczych arkuszy HP Scitex
Głowice drukujące • CW980-01008: Głowica drukująca HDR300
Atramenty HP HDR250
Scitex11
• CP829A: 10-litrowy wkład z purpurowym atramentem
HP HDR250 Scitex
• CP830A: 10-litrowy wkład z żółtym atramentem
HP HDR250 Scitex
• CP831A: 10-litrowy wkład z czarnym atramentem
HP HDR250 Scitex
• CP832A: 10-litrowy wkład z jasnobłękitnym
atramentem HP HDR250 Scitex
• CP833A: 10-litrowy wkład z jasnopurpurowym
atramentem HP HDR250 Scitex
• CP834A: 10-litrowy wkład z błękitnym atramentem
HP HDR250 Scitex
Konserwacja • CP803A: 10-litrowy pojemnik na środek czyszczący
HP MF30 Scitex Acu
• 25-litrowy pojemnik ze środkiem czyszczącym CN750A
MF10 Scitex
Usługi • HA151AC: Umowa na pełne wsparcie HP
z zakresu konserwacji
• H7B01AC: Umowa na współdzielone wsparcie HP
oraz wymianę części
• U3RJ9E — wsparcie szkoleniowe HP
• H4K80S — szkolenie operatora HP Scitext, poziom 2
• CS032A: Rozszerzony zestaw części zapasowych
urządzeń HP Scitex 15500-11000
• Kompleksowy zestaw części zapasowych urządzeń
CS031A/CX190-02660 — HP Scitex 15500-11000
• Zestaw do konserwacji urządzeń
CS034A/CX190-01730 — HP Scitex 15000-10000
• CS030A: Obowiązkowy standardowy zestaw części
zapasowych urządzenia HP Scitex FB10000 (w krajach
Europy, Bliskiego Wschodu oraz Afryki) na podstawie
umowy
2 W przypadku arkuszy 160 x 320 cm, łącznie z pełnym cyklem ładowania i wyładowywania.
Maksymalna wydajność w krótkim czasie (20–30 min). Może następować stopniowe obniżenie
jakości wydruku.
3  Przyczepność na poziomie siatki nacięć testowana zgodnie ze standardową metodą oznaczania
przyczepności przy użyciu taśmy D3359-02 ASTM. Mogą występować ograniczenia związane
z nośnikami. Odpowiednie informacje podano na stronie hp.com/go/mediasolutionslocator.
4 Wysoka gęstość koloru i pokrycie lakierem może wpłynąć na elastyczność materiałów
samoprzylepnych.
5 Płyty karbowane E i EB; możliwe też dodatkowe płyty płaskie wysokiej jakości.
6 Mogą wystąpić ograniczenia układarki wynikające z powierzchni nośnika i właściwości powlekania.
7  Wydrukowano w trybie produkcji POP z połyskiem na nośniku CalPaper, z wykorzystaniem
pasków kontrolnych Ugra/Fogra Media Wedge V3 i IDEAlliance Digital Control Strip 2009. Kolor
zweryfikowany w systemie Print Standard Verifier Caldera. Testowano w styczniu 2015 r.
8 X-Rite i1 Color dla HP — profile Caldera wygenerowane przy użyciu oprogramowania i1 Profiler.
9 Oprogramowanie Onyx Thrive w konfiguracji podstawowej (211).
10 Zmierzony średni/nominalny pobór mocy przy domyślnych ustawieniach urządzenia. W razie
zmiany domyślnych ustawień UV przez użytkownika nominalny pobór mocy może wzrosnąć